
 

Decreto presidente giunta    n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:

55 28/02/2013

1 - Gabinetto Presidente Giunta Regionale

1 - Affari Generali della Presidenza e Collegamenti con gli Assessori

Autorita' di Audit Programma Operativo FSE e FESR 2007/2013. Determinazioni.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013



IL PRESIDENTE

PREMESSO che

a. con  deliberazione  n.  458  dell’8  settembre  2011  la  Giunta  regionale  ha  conferito  l’incarico 
dirigenziale  di  Responsabile  dell’Ufficio  di  Piano  alla  dr.ssa  Maria  Grazia  Falciatore,  fino 
all’entrata in vigore del Regolamento per la riorganizzazione degli uffici della Giunta regionale e, 
comunque, non oltre il 31.12.2011;

b. la funzione di  Autorità di Audit, che svolge e assicura le procedure di attuazione per il corretto 
funzionamento del sistema di gestione e di controllo dei P.O.R. FSE e FESR Campania 2007-
2013,  competono  e  sono  istituzionalmente  connesse  alle  funzioni  attribuite  al  dirigente 
Responsabile dell’Ufficio di Piano, in quanto struttura delegata all’attività di Audit sui fondi P.O.R.;

c. che, pertanto, per effetto del conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Ufficio di Piano, alla 
dott.sa  Maria  Grazia  Falciatore  è  stata  attribuita  la  funzione  di  Autorità  di  Audit  del  POR 
Campania FSE e FESR 2007 – 2013;

d. con DPGRC n. 178 dell'8.9.2011 è stata nominata il dirigente, dr.ssa Maria Grazia Falciatore, 
Responsabile  dell’Ufficio  di  Piano,  matr.  18600,  Autorità di  Audit  del  POR Campania  FSE e 
FESR 2007 - 2013, fino all’entrata in vigore del Regolamento per la riorganizzazione degli uffici 
regionali e, comunque, non oltre il 31.12.2011;

e. successivamente,  da  ultimo  con  DPGRC  34/2013,  le  cui  motivazioni  sono  da  intendersi 
integralmente riportate, è stato differito, senza soluzione di continuità, fino al 28/2/2013, fatta 
salva la possibilità di disporre l’eventuale anticipata cessazione dei singoli incarichi per esigenze 
funzionali dell’Amministrazione, il termine di scadenza dell'incarico di Autorità di Audit del POR 
Campania FSE e FESR 2007 - 2013; 

CONSIDERATO che 

a. con dgr n. 791 del 21.12.2012 è stato modificato il  “Disciplinare per il  conferimento degli incarichi 
dirigenziali  ai  dirigenti  della  Giunta regionale della  Campania”,  stabilendo il  termine di  proroga delle 
funzioni  dirigenziali,  relative  agli  incarichi  attribuiti  in  vigenza  del  precedente  ordinamento,  fino  al 
conferimento degli incarichi previsti dal nuovo ordinamento e, comunque, non oltre il 31/01/2013, salve 
diverse esigenze dell’Amministrazione;

b. con dgr n. 22 del 29.01.2013 il suindicato termine è stato prorogato fino al 28.2.2013;

c. con dgr n. 40 del 22.2.2013, il termine di cui alla dgr n. 791 del 21.12.2012 è stato prorogato fino al 
30.4.2013; 

d. pertanto, per effetto della proroga dell'incarico di Responsabile dell’Ufficio di Piano è da intendersi 
prorogato con la stessa decorrenza in capo a quest'ultimo anche l'incarico di Autorità di Audit del POR 
Campania FSE e FESR 2007 – 2013 come conferito in base agli atti richiamati;

RITENUTO pertanto,  alla luce e per l'effetto dei provvedimenti sopra richiamati, di dover differire, con 
decorrenza dal 01.03.2013 e fino al 30.04.2013, il termine di scadenza dell'incarico di Autorità di Audit 
del POR Campania FSE e FESR 2007 – 2013, fatta salva la possibilità di disporre l’eventuale anticipata 
cessazione dei singoli incarichi per esigenze funzionali dell’Amministrazione;

VISTI 

a. i Regolamenti (CE) n. 1083/2006, (CE) n. 1828/2006;
b. il PO FSE 2007/2013, il PO FESR 2007/2013;
c. i DDGR n. 842 del 7 luglio 2005, n. 1809 del 6 dicembre 2005, n. 1042 del 1 agosto 2006, e n. 2 

dell’11 gennaio 2008;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013



d. le DDGR n. 458/2011, n. 839 del 30/12/201; n. 177/2012; n. 479/2012; n. 661/2012, n. 791/2012, 
n. 22/2013 e 40/2013;

e. i DDPGRC n. 160/2010, n. 137/2011, n. 178/2011, n. 320/2011, n. 292/2012 e n. 34/2013;

Alla  stregua  dell'istruttoria  compiuta  dal  Settore  AA.GG.  della  Presidenza  e  Collegamenti  con  gli 
Assessori  e delle risultanze e degli  atti  tutti  richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti  gli 
effetti  di  legge,  nonché  dell'espressa  dichiarazione  di  regolarità  della  stessa  resa  dal  Dirigente  del 
Settore medesimo

DECRETA

per le considerazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate :

1. di differire, con decorrenza dal 01.03.2013 e fino al 30.4.2013, il termine di scadenza dell'incarico 
di Autorità di Audit del POR Campania FSE e FESR 2007 – 2013, fatta salva la possibilità di 
disporre  l’eventuale  anticipata  cessazione  dei  singoli  incarichi  per  esigenze  funzionali 
dell’Amministrazione;

2. di notificare il presente decreto all'interessata;

Il presente decreto è trasmesso all'A.G.C. Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali, all'A.G.C. 
03 – Programmazione, Piani e Programmi, per i provvedimenti di rispettiva competenza, al Gabinetto del 
Presidente nonché al BURC per la Pubblicazione.

CALDORO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013


	BURC n. 15 del  11 Marzo 2013

